

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองหงษ์ อำเภอยะเอนก จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายควนหนองหงษ์-ทุ่งไปล๊ะ หมู่ที่ 3 ตำบลควนหนองหงษ์ อำเภอยะเอนก จังหวัดนครศรีธรรมราช

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,125 เมตร หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลงด้วยหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร

หน้า 0.15 เมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองหงษ์

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.ควนหนองหงษ์ อ.ยะเอนก จ.นครศรีธรรมราช

ประมาณการ วันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต. ควนหนองหงษ์ ที่ 289/2560 ลงวันที่ 21 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน		
1	งานปรับเกรดหรือบดอัดชั้นทางเดิม	ตร.ม.	6,750	7.19	48,532.50	1.4019	10.08
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	281.25	370.60	104,231.25	1.4019	519.54
3	งาน PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT	ตร.ม.	5,625	360.00	2,025,000.00	1.4019	504.68
4	งาน EXPANSION JOINT (RB 19)	เมตร	55	70.00	3,850.00	1.4019	98.13
5	งาน CONTRACTION JOINT (RB 15)	เมตร	505	40.00	20,200.00	1.4019	56.08
6	งาน LONGITUDINAL JOIT (DB12)	เมตร	1,125	20.00	22,500.00	1.4019	28.04
7	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	168.75	365.00	61,593.75	1.4019	511.69
	รวมราคาต้นทุน				2,285,907.50		-
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (บาท)						
	คิดเป็นราคากลาง	(สามล้านสองแสนสี่พันบาทถ้วน)					

ราคากลาง (บาท)
68,037.71
146,121.79
2,838,847.50
5,397.32
28,318.38
31,542.75
86,348.28
3,204,613.72
3,204,613.72
3,204,000.00